cōcordaret morib⁹ singulorū. Tredam pauperū pedes cottidie curuatis genuib⁹ abluebat et refectos datis cuilibet iij. argenteis remittebat. Rex aut̄ ad voluntate suā in detrimentū eccl. sia ipfū iſlectere mitib⁹ volēs ut oſuetudines quas dē libertatē ecclesie predecessores sui habuerat ab eodē similiſ firmarēt. Qui dum oīno assentire noluit dē se iram regis et primapū p̄uocauit. Quadā autē vice sic ipse cū alijs episcopis a rege artat⁹ ut etiā sibi mortis sentēcā minaret magnoꝝ viroꝝ decept⁹ oſilijs verboreus assensū prebuit voto regis. Vtrū ex h̄ vidēs aīaz p̄iculū iminete seipſū postmodū i pemitēa graui⁹ cruciavit et ab altaris officio se suspendit quo usq; a summo p̄tifice restituit. Requirit de m̄p̄ ut qđ verbo dixerat scripto. Dfirmaret. cui viriliter contradicat et a curia creātā sibi baſulās crucē discessit exclamātib⁹ i m̄pijs oīra cum capite furē suspendit p̄ditorē. Et ecce duo magni p̄ceres et fideles ad eum i fusi lacrimis venientes subiuramēto asserunt qđ in eius mortē multi p̄ceres diurarunt vir igit̄ dei eccl. sie magis q̄ sibi metuēs fugā inīst̄ et se nomis a papa alexādro suscepitus et in monasterio pontimacensi commendat⁹ postmodum in franciam usq; deuenit. Rex vero dum romam misisset ut legati venirent qui hoc negocium diffimirent omnimo repulsam patitur. Et ob hoc in iram contra archiepiscopum amplius conatatur. Onde omnia que erant archiepiscopi et suorum diripiunt. et totā ei⁹ p̄gemē exilio v̄dennauit nequaq; deferēs condicōi vel sexui ordinī vel etati. Ipse autē p rege et p regno anglie cotidie exorabat. Reuelat̄ aut̄ archiepiscopo q̄ ad suā eēt eccl. reddit⁹ et ad fpm cū palma martirij migrit⁹.

**S**eptimo igit̄ anno sui exilij redire o  
 ceditur 1 a cūctis cū honore suscipitur  
 p aliq̄s dies ante eius martirij huius  
 quidā de corpe extens et postmodū m̄  
 raculose rediens aiebat q̄ usq; ad supre  
 mum sanctorū ordinē duc̄tus fuit. et  
 inter apl'os sedem q̄dam vacuā vidit.  
 pūlanti aut̄ cui⁹ esset hec sedes angel⁹  
 tñdit q̄ quidā magno sacerdoti angel⁹  
 lorū seruabat. **P**acerdos q̄dam missā  
 de beata virginē celebrabat cottidie. q̄  
 archiepiscopo accusatus ab eo accersit.  
 et tanq̄ ydeota 1 mis̄cius ab officio sus  
 sp̄ndit. **C**ū aut̄ beatus thomas aliciū  
 suū fuere debet 1 sub lecto ipſū absco  
 disset ut ad ſuendū horā captaret. **H**ea  
 ta maria sacerdoti apparuit dicens. vade  
 ad archiepiscopū eiq; dicas q̄ illa ob  
 cui⁹ amorē missas dicebas eius aliciū  
 qđ est in tali loco consuit 1 ſetam ruf  
 beam de qua illud dſuit ibidē reliquit.  
**I**lla igit̄ ſibi mihi q̄ interdictū quod  
 ſibi fecerat debeat relaxare qđ ille audi  
 ens 1 ita inueniens stupuit et interdi  
 c̄tum relaxans sacerdotē h̄c ſecrū ha  
 bere precepit. **D**efendit ut prius iura ec  
 clesiæ nec a rege flectitū vi vel prece.  
**C**ū ergo nullaten⁹ flecti posset ecce mi  
 litis regis armati venuit et ubi archie  
 piscopus ſit vocando inquirunt. qui  
 bus ille occurrens dixit. Ecce ego. qđ  
 vultis. et illi. venimus ut occidaris et  
 ultra viuere nō valebis. **Q**uib⁹ ille di  
 xit. Ego pro deo mori paratus ſū. 1 p  
 defensione iusticie 1 ecclie libertate. **S**i  
 igit̄ me queritis ex parte dei omnipoten  
 tis 1 ſub anathemate prohibeo ne horā  
 cuiq̄ aliquatenus noceatis deo aut bea  
 te marie 1 sanctis omnib⁹ 1 beato dyomi  
 ſio causam ecclie 1 meipſū commendo  
 quib⁹ dicitis venerādum caput gladijs  
 impiorū impetis. sacra capitis corona